
 

 
Protokoll: Seksjon Disksport  

Dato: 11.12.23 
 

Til stede fra seksjonen: Morten Ro-Kolle, Kjetil Fosse og Siri Høyås 
Til stede fra administrasjonen: Thomas Kejser-Lervik, Erik Hammer Staalelsen 
Til stede fra komiteer: Kamille Cañete (Ultimate) og Oddbjørn Molvik (arrangør) 

 
 

61-23 Ultimate 

Kamille inviterer seksjonen inn i kommende komitemøte. Vi får muligheten til å 
presentere oss selv, i tillegg til at vi sammen med komiteen bidrar til å starte dialog 
rundt målsettinger og handlingsplaner for Ultimate inn i 2024. 

 
62-23 Ultimate – utlysing av arrangementer 

Utlysing av arrangementer i Ultimate for sesongen 24/25 – Kamille sender 
søknadsskjema til administrasjonen ved Erik som sender ut til alle klubber på vegne 
av Ultimate 
 

63-23 Arrangørkomiteen – innstillinger til NC og NM 2024 
Utlysin Diskgolfkomiteen har gått igjennom alle innkomne søknader for NC og NM 
arrangementer i 2024 og har foreslår følgende innstilling: 

o NM 2024 tildeles Øverås som ønsker å gjennomføre NM i en av ukene 
mellom 34-36. Uke 35 ble foreslått. 

o Pargolf NM 2024 tildeles Hestehagen/Sandefjord som planlegger å bruke 2-3 
baner til arrangementet.  

o Solør tildeles NC (mulig dato: 24-26. mai 2024) 

Seksjonen stiller seg bak forslaget og tildeler som foreslått av komiteen. 

Norgescup 2024 – Vi mangler fortsatt 4 NC neste år. Erik sender ut ny info om 
forlenget frist til å søke om NC. Kjetil og Oddbjørn fortsetter å snakke direkte med 
alle klubbene som står på ønskelista som arrangører. Det gis mandat til å godkjenne 
arrangører løpende dersom noen tilbyr seg å arrangere i forbindelse med samtaler. 

 
64-23 NC og NM 2025 
 Arrangementer for 2025 lyses ut i januar med frist 1. april. 

 
 
 



 
 
 
65-23 Regionsråd 

Kjetil har utformet et notat angående regionsråd. Notatet deles med Erik som sender 
ut på vegne av seksjonen. 
 

66-23 Kartlegging av anlegg i Norge 
Spørreundersøkelse rundt kartlegging av anlegg i Norge. Administrasjonen ønsker å 
sende ut spørreundersøkelse om anlegg i Norge. Admin deler undersøkelsen med 
seksjonen før utsendelse - Seksjonen støtter forslaget. 
 

67-23 Premiering VT-tour 
Oddbjørn avtaler direkte med Erik vedrørende premiering i 2023. For 2024 og videre 
utarbeides det sjekklister som inneholder alle oppfølgingspunkter knyttet til 
arrangementer med ansvar og tidsfrister slik at vi sikrer at alle oppgaver er ivaretatt 
for å sikre gode arrangementer. 


